
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В целях обеспечения общественной безопасности, безопасности дорожного 

движения в ходе проведения на территории Дальнегорского городского округа 

велопробега, посвященного «Дню физкультурника» 7 августа 2018 года, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств при 

проведении велопробега, посвященного «Дню физкультурника» с 18:00 до 20:00 

7 августа 2018 года, по автомобильной дороге общего пользования местного 

значения г. Дальнегорска:

- вдоль улицы Набережная, от дома № 4 до дома № 26.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № 543-па

Об ограничении движения транспортных средств 
при проведении велопробега, посвященного 
«Дню физкультурника» 7 августа 2018 года

И.о. Главы Дальнегорско 
городского округа В.Н. Колосков


